







M. DARROS i JERZY MEIRS.

Reka wśród nocy.

(Tłumaczenie z francuskiego).

Wyraz twarzy Tharpsa napełnił mnie po...

Wówczas Tharps nachylił się nademną...

— Skonstatowałem, że odciski palcy Bellangera...

Zapanowało milczenie, podczas którego...

Toby znacząco — odezwał się, w końcu...

Tharps zabrał się znów do śniadania. Nie...

Był to „Le petit Parisien”. Rozwinął go...

czego szukał, mianowicie artykuł zatytułowany...

„Zbrodnia, której pobudki dotąd nie są...

Podaje tutaj część najważniejszą, nie nie...

„Zbrodnia, której pobudki dotąd nie są...

Wczoraj wieczór pani de Bellanger, zaniepokojona...

Weszła do pokoju, w którym eks-dyplomata...

— Ani w pokoju, ani w pozie zmarłego nie...

wonnych kropelek zaschoło na gorsie koszuli. Pani Bellanger...

„Badana służba nie dostarczyła żadnych...

Poem następowywały szczegóły, które z pewnością...

Trzy pozostałe dzienniki przedstawiały zbrodnię...

Podczas trzech następných dni były jeszcze...

W trzy miesiące później, tak, jak o tem...

wspomniał urzędnik z l'intransigeant uka-

Przytaczam tutaj pierwszy z tych artykułów:

„Tajemnica na ulicy Waszyngton. Nikt z nas nie...

Przyjacieł rodzinny, doktor Gomar, odfotografował...

Tajemnica ta była tak nieprzenikniona, że policja...

Tymczasem pan Asselin, urzędnik policji, który...

Tajemnica ta była tak nieprzenikniona, że policja...

jej mąż i że były mu potrzebne do materia-

— Jest rzeczą jasną, że pan Bellanger nie...

Z pomiędzy wielu refleksyj narzuca się najprostsz...

(Ciąg dalszy nastąpi).

KOLDRY 59 w wielkim wyborze poleca skład kotletów K. SULIKOWSKIEGO...

Rok założenia 1905. Zakład Elektrotechniczny „Agrodynamo” Inżynier T. KLECZEWSKI...

WSZECHPOLSKA WYSTAWA HAFTÓW urządzoną będzie przez Ligę Pomocy Przemysłowej...

WSZECHPOLSKA WYSTAWA SZTUCZNEGO KWIECIARSTWA przy stałej Wystawie Ligi Pomocy Przemysłowej...

POŃCZOCHY DAMSKIE w najmniejszych kolorach i w wielkim wyborze...

Seminaryjne kursa maturalne „PEDAGOGJUM” Prof. Jana Pilcha...

WAPNO PALONE MIELONE (marmurowe) o najwyższej zawartości tlenku wapnia...

Papiery listowe pocztówki artystyczne, albumy, ramki, portfele...

FUTRA W największym wyborze po przystępnych cenach poleca firma ANTONIEGO TRĄBKĘ I SYN...

Obcasy Gumowe BERSON nieznwane wysokości i utrzymania fasonu...

Bandaż na największe i zastarzałe rupy. Opaski Lawedana na największe wypadanie macicy...

Przewodnik po Krakowie. Rzeczy godne zwiedzenia. Groby królewskie, grób Mickiewicza i skarbiec...

Gdzie i co nabyć! KOSTJUMY PŁASZCZE, FUTRA SWITKI. Wł. Tomaszewski skład porcelany, szkła i lamp...

Inteligentna starsza i poważna kobieta przyjmie zarząd domu u samotnego pana...

Osiadłem w Toruniu Kazimierz Pawłowski adwokat. Połączyliśmy nasze kancelarie Tempksi i Pawłowski...

12% PŁACIMY ROCZNIE od złożonych oszczędności do naszej kasy na umówiony termin...

ETERNIT Prawdziwy słynny łupek asbesto-cementowy, patentu Ludwika Hatscheka...

DOM SPEDYCYJNO - HANDLOWY C. HARTWIG, TOW. AKC. ODDZIAŁ W KRAKOWIE RYNEK GŁ. 46. LINIA A-B.

Tow. Akc. BANK POMORSKI Tow. Akc. Oddziały: Gdańsk, Warszawa, Bydgoszcz, Toruń...